

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140178	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		01.04.2014	Nevybavená	
		1 prezutie a vyváženie osobného auta Škoda Roomster TV 794 BP a Hyundai H100 TV - 648 AR		1.00		31.2400	31.24
						Spolu (s DPH)	<b>31.24</b>
20140179	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Hlavná 91, Luhyňa		01.04.2014	Vybavená	
		1 jadrové krmivo - kukuricu pre zoobázu v mestskom hospodárskom stredisku		700.00	kg	0.1800	126.00
						Spolu (s DPH)	<b>126.00</b>
20140180	45342091	Ing. Lubomír Oravec - DE GREEN	Staničná 582/38, Vojčice		01.04.2014	Vybavená	
		1 drevené koly k výsadbe stromov 250/6 cm		120.00	ks	3.8000	456.00
		2 hydrogel 10 kg		1.00	balenie	180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	<b>636.00</b>
20140181	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		01.04.2014	Nevybavená	
		1 poplachový systém narušenia - zabezpečovacie zariadenie do mestských detských jaslí		1.00	ks	1176.0000	1 176.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 176.00</b>
20140182	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		01.04.2014	Nevybavená	
		1 dodanie a montáž technických zariadení na ochranu verejných priestranstiev		1.00		1434.3600	1 434.36
						Spolu (s DPH)	<b>1 434.36</b>
20140183	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		01.04.2014	Vybavená	
		1 pracovné náradie a materiál		1.00		161.1700	161.17
						Spolu (s DPH)	<b>161.17</b>
20140184	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		01.04.2014	Vybavená	
		1 materiál na opravu žľabov na budove Spoločenského centra v Milhostove		1.00		57.1700	57.17
						Spolu (s DPH)	<b>57.17</b>
20140185	25436813	DPA s.r.o.	Praha 3 - Žižkov2852, Praha 3		02.04.2014	Nevybavená	
		1 mapu mesta Trebišov		1.00		335.0000	335.00
						Spolu (s DPH)	<b>335.00</b>
20140186	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		02.04.2014	Vybavená	
		1 podanie občerstvenia pre účastníkov hádzanárskeho turnaja dňa 5.4.2014		1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 000.00</b>
20140187	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.04.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS		1.00		17.4600	17.46
						Spolu (s DPH)	<b>17.46</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.04.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140188	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.04.2014	Vybavená	
		1 materiál na opravu strechy na NS Berehovo a ochranný náter na dvere do mestskej ubytovne		1.00		87.8900	87.89
						Spolu (s DPH)	<b>87.89</b>
20140189	36238546	JOHNNY SERVIS s.r.o.	Gajary-Dolečky P. O. BOX 3 , Gajary		02.04.2014	Nevybavená	
		1 Vaše služby obsiahnuté v ponuke č. JS/2014/M/00682/BT, (mobilné WC s pisoárom Johnny Sport, umývadlo		1.00		540.0000	540.00
						Spolu (s DPH)	<b>540.00</b>
20140190	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		02.04.2014	Vybavená	
		1 toner HP LJ 1010ctg		1.00	ks	18.0000	18.00
		2 toner Samsung CLP-510		1.00	ks	58.8000	58.80
		3 toner OKI ES4131,4161,4191 black 12k		6.00	ks	73.4400	440.64
		4 toner OKI ES3452,5431,5462 cyan 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
		5 toner OKI ES3452,5431,5462 yellow 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
		6 toner OKI ES3452,5431,5462 magenta 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
						Spolu (s DPH)	<b>897.96</b>
20140191	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		03.04.2014	Nevybavená	
		1 pracovnú bundu		6.00	ks	12.2000	73.20
		2 pracovné nohavice		6.00	ks	10.6000	63.60
		3 pracovný opasok textilný jednotíňový		6.00	ks	2.4000	14.40
		4 pracovné tričko krátky rukáv, bavlna		6.00	ks	3.4000	20.40
		5 pracovnú čiapku so šiltom		6.00	ks	1.6200	9.72
						Spolu (s DPH)	<b>181.32</b>
20140192	36869490	patrikpanda s.r.o.	Lúčna379, Zemplínske Hradište		04.04.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie pod názvom Výchovno - vzdelávacie centrum na Medickej ulici		1.00		7188.0000	7 188.00
						Spolu (s DPH)	<b>7 188.00</b>
20140195	34330909	Peter Dojčák - ELPOS	Sídliisko IV. 1065/33, Vranov n. Topľou		07.04.2014	Nevybavená	
		1 odbornú prehliadku a skúšku elektrickej požiarnej signalizácie v objekte MsKS Trebišov		1.00		332.0000	332.00
						Spolu (s DPH)	<b>332.00</b>
20140196	30812976	Asociácia slovenských filmových klubov	Brnianska 33, Bratislava-Staré Mesto		07.04.2014	Vybavená	
		1 registráciu v projekte Nové kino 2014		1.00		50.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	<b>50.00</b>
20140197	43707114	Ján Hofan - KEY - GAS	Nová Doba 542/13, Sečovce		08.04.2014	Nevybavená	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.04.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 dodávku a výmenu krytu el. pohonu výstupnej brány areálu priemyselného parku		1.00		30.0000	30.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>30.00</b>
20140199	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		08.04.2014	Vybavená	
		1 banner ako ochrannú pomôcku pri kosení verejných priestranstiev		2.00	ks	75.0000	150.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>150.00</b>
20140200	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.04.2014	Nevybavená	
		1 Primalex Polar 25 kg		1.00	ks	40.0800	40.08
		2 štetec 81264 c2 plochý		1.00	ks	1.6500	1.65
		3 Radbal 0,6 l 1000		2.00	ks	6.4200	12.84
		4 S 6006 1l		1.00	ks	2.1000	2.10
		5 Primalex Polar 15 kg		2.00	ks	27.6900	55.38
		6 spray značk. oranž 500 ml		10.00	ks	7.3500	73.50
		7 fóliu 4 x 12,5 m 12my		1.00	ks	3.1200	3.12
		8 AE konkor 400 ml		1.00	ks	3.4400	3.44
		9 spray WD-40 400 ml		1.00	ks	4.5200	4.52
		10 silikónový spray 400 ml		1.00	ks	3.4200	3.42
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>200.05</b>
20140201	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		08.04.2014	Nevybavená	
		1 geodetické zameranie - odbočovacie pruhy M. R. Štefánika - Cintorínska		1.00		96.0000	96.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>96.00</b>
20140202	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		08.04.2014	Nevybavená	
		1 geodetické zameranie - odbočovacie pruhy M.R. Štefánika - Berehovská		1.00		96.0000	96.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>96.00</b>
20140203	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		08.04.2014	Nevybavená	
		1 geodetické zameranie - odbočovacie pruhy M.R. Štefánika - Školská		1.00		96.0000	96.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>96.00</b>
20140204	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		08.04.2014	Nevybavená	
		1 geodetické zameranie - odbočovacie pruhy M. R. Štefánika - Jána Husa		1.00		96.0000	96.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>96.00</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140205	36587656	LUPO-GEO s.r.o. 1 geodetické zameranie - sídlisko Mier	Jána Husa 1460/23, Trebišov	1.00	08.04.2014	Nevybavená 150.0000	150.00
							<b>Spolu (s DPH) 150.00</b>
20140206	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 tlač plagátov formátu A3 na div. predstavenie Všetko o ženách a Majáles	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	140.00	09.04.2014 ks	Nevybavená 0.5500	77.00
							<b>Spolu (s DPH) 77.00</b>
20140207	36482501	JANÁK, spol. s. r.o. 1 elektroinštalačný materiál	Kpt. Nálepku 70/4, Snina	1.00	09.04.2014	Nevybavená 152.4000	152.40
							<b>Spolu (s DPH) 152.40</b>
20140208	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý 1 kancelársku skrinku 1600 x 1400 x 700 mm do kancelárie č. 314	Škultétyho 2077/1, Trebišov	1.00	09.04.2014	Nevybavená 329.0000	329.00
							<b>Spolu (s DPH) 329.00</b>
20140210	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 záhradnícky materiál pre mestské hospodárske stredisko	Gorkého 2657/17, Trebišov	1.00	10.04.2014	Nevybavená 199.8000	199.80
							<b>Spolu (s DPH) 199.80</b>
20140211	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov 1 chemický postrek na ochranu 272 stromov pagaštanu konského proti škodcovi - ploskáčikovi pagaštanové	Mestský park 262/66, Trebišov	1.00	10.04.2014	Nevybavená 3300.0000	3 300.00
							<b>Spolu (s DPH) 3 300.00</b>
<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>							<b>19 223.82</b>